Dochód z tej loterji, zgodnie ze wskazówkami
Najjaśniejszego Pana, obróconym być ma za pośre
dnictwem zakładów dobroczynnych wyłącznie tylko
Ba cele dobroczynne dla ludności, zamieszkałej
w miejscowościach Cesarstwa russkiego, dotkniętych
klęską nieurodzaju.

Emisja biletów tej loterji odbywać się będzie na
nasadzie Najwyżej w d. 18 (30) listopada 1891-go r.
zatwierdzonego programu o Loterji Dobroczynnej.

Wszystkich biletów wypuszczonych będzie 1,200,000
serjami po 100 biletów każda, czyli 12,000 seryj od
nr. 1 do nr. 12,000. Każdy bilet rozdzielony na pięć
oddzielnych części, czyli kuponów.

Cena biletu oznaczona została na rs. 5, będzie zaś
na rs.

dowej Nr 18, odbywa się w dalszym ciągu Wyprzedaż Win Węgier
skich, Franeuzkich, Reńskich, oraz starych maślaczy, Tokaju i deserowych oraz
Hiszpańskich, Włoskich, o 25 procent niżej cennika. 1878r

Porter oryginalny angielski </, 90 k., </, 45 k. i </4 25 kop.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1891/2 r. o godz. 11 zrana, odbędzie się w sali licytaoyj,

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1892 r. do ta-
kiejże daty 1894 r., trzech skl.epów w głównym gma
chu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a mia

nowicie:
1) Sklepu Nr 30, od rs. 128 kop. 80 rocznie.
2) Sklepu Nr 33, od rs. 120 kop. 80 rocznie.
3) Sklepu Nr 108, od rs. 160 kop. 80 rocznie.

—o—
Każdy numer zawiera od 24—32 stro

nic dużego formatu i 16 stronic dodatku
powieściowego.

*

ADRES /
Administracja //

„Kraju" n>Pe- /
tersburgu: / y /

Kazańska / ^7/
26. y/

ZAMBROWSKA KOMISJA i

zawiadująca budowaniem koszar dla piechoty,
podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Stycznia r. 1892, o godzinie 12 w po- ;
ludnie, w Kantorze Komisji, odbywać się będzie licytacja na przedsiębiorstwo oczyszczenia
miejsc ustępowych dla 15-go Szlisselburskiego i IG-go Ładożskiego pułków pie hoty w prze
ciągu czasu od zawarcia kontraktu do 1 Września roku 1334; przyezem kontrakt
dotyczący się 15-go Szlisselburskiego pułku obowiązywać będzie dopiero od 1-go Wrze
śnia roku 1892.

Oferty przyjmuje: Orla M 10, mieszka
nia 3- 88808

2064r

3851)1
i rachunkowości. Oferty przyjmuje Kur. Wali
1 .Buebaltoie i." 8851-2

W Dólir Państwa, u Warszawie,
podaje do publicznej wiadomości, że w kancelarji jego (Aieja Uja-
zdowska Nr 6), odbędzie się dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1892 roku,
o godzinie 12-ej w południe, głośna i przez opieczętowane deklaracje
licytacja, na sprzedaż prawa do wieczystej dzierżawy osady młynar
skiej w mieście Rypinie, Płockiej gubernji, przestrzenią 67 mor. 130
pr. nowopolskiej miary, od summy szacunkowej 5,187 rs.